1

                             平成２１年 ８月３０日

 各 位

                        社団法人岩手県サッカー協会
                        専務理事  嶋  誠

(公印省略)

第１５回全日本フットサル選手権（ＰＵＭＡＣＵＰ２０１０）

岩手県大会開催について（日程変更）

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度も標記の岩手県大会を開催いたしますので奮ってご参加願います。
                                   敬具

記
１ 開催日時
  １０月２４日（土）岩手県営体育館
  １１月 ７日（土）滝沢総合体育館 → １１月 ３日（火・祝）に変更
  １１月２９日（日）滝沢総合体育館
２ 参加資格
 ① 平成２１年度財団法人日本サッカー協会のフットサル個人登録を行った１６歳以上（但

し、高等学校在学中の選手はこの年齢制限を適応しない。）の選手により構成されたチー

ムであること。
② ユニフォームは（シャツ、ショーツ、ストッキング）は、正・副異なる色のユニフォー

ムを準備できること。（ゴールキーパーについても同様）
③ 優勝した場合、１２月１２日～１３日に青い森アリーナ（青森県）において開催される

東北大会へ出場できること。
３ 申込方法
 ① 参加申込みし得る人数は、１チーム当たり２４名（役員４名、選手２０名）を上限とし

ます。
 ② 参加申込みは、「チーム名・代表者名・郵便番号・住所・電話番号・ＦＡＸ番号・メー

ルアドレス等」を明記のうえ、下記申込先へＦＡＸ若しくはメールにて９月３０日（水）

までに申込みください。
申込先「第１５回全日本フットサル選手権岩手県大会事務局」まで

ＦＡＸ  ０１９－６４７－５６３５（金井あて）
Ｅメール ｔｋａｎａｉ３＠ｍａｃ．ｃｏｍ（金井あて）

 ② 申込受付後、開催要項・チーム登録用紙等を送付致します。
 ③ 参加費 参加チーム数により決定（２万円程度の予定）

【問い合わせ先】
             電話：０９０－６８２１－９１２１
             岩手県フットサル委員会 金井 まで